
  Невская Футбольная Лига
  Протокол матча   NFL 8х8 2025 / NFL Восточный Дивизион

  Дата и время проведения   22 июня 2025 15:10   Место проведения   Крыленко 25к5

  Vyborg Castles   FC GHOST

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белякин Роман
Бенкахла Джауэд
Бушмакин Алексей
Данильченко Николай
Иванов Богдан
Кабиров Азам
Кирюхин Егор
Курбанов Али
Нестеров Кирилл
Никипелов Максим

1 Половинкин Дмитрий
Романов Серафим
Сорокин Сергей
Таций Виталий
Устинов Денис
Хасаханов .
Шандра Егор
Штумпф Марк

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акылбеков Арлен
Блинников Максим
Быстров Владимир
Желтов .
Завьялов Алексей
Ипатов Олег
Казарян Степан

9 Кристалл Руслан
Леонченко Артур
Попов Кирилл
Посохин Антон
Раимджон Асад
Сильчев Михаил
Сильчев Михаил
Стремилов Антон
Филин Роман
Юрчук Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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